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平均造訪停留時間和單次造訪頁數

跳出率和平均造訪停留時間
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造訪和新造訪率 (依 行動裝置資訊 分組)

造訪 (依語言分組)

語言 工作階段

 平均工作階段時間長度  單次工作階段頁數

… 4月19日 4月20日 4月21日 4月22日 4月23日 4月24日

2m2m2m

4m4m4m

6m6m6m

222

444

666

 跳出率  平均工作階段時間長度

… 4月19日 4月20日 4月21日 4月22日 4月23日

50.00%50.00%50.00%

100.00%100.00%100.00%

2m2m2m

4m4m4m

6m6m6m

 工作階段  使用者

… 4月19日 4月20日 4月21日 4月22日 4月23日 4月24日

202020

404040

606060

202020

404040

606060

 工作階段  新使用者

… 4月19日 4月20日 4月21日 4月22日 4月23日 4月24日

202020

404040

606060

202020

404040

606060

desktop mobile tablet

111 280280280

0 50 100 150 200

SafariSafariSafari

ChromeChromeChrome

FirefoxFirefoxFirefox

EdgeEdgeEdge

Internet ExplorerInternet ExplorerInternet Explorer

OperaOperaOpera

工作階段

瀏
覽
器

0 5 10 15 20

Apple iPhoneApple iPhoneApple iPhone

Samsung SM-S727T1 Galaxy J7 (2017)Samsung SM-S727T1 Galaxy J7 (2017)Samsung SM-S727T1 Galaxy J7 (2017)

Xiaomi Redmi Note 8Xiaomi Redmi Note 8Xiaomi Redmi Note 8

Apple iPadApple iPadApple iPad

Xiaomi Redmi Note 8TXiaomi Redmi Note 8TXiaomi Redmi Note 8T

Motorola Moto G (4) Moto G4Motorola Moto G (4) Moto G4Motorola Moto G (4) Moto G4

Nokia 8.1Nokia 8.1Nokia 8.1

OPPO CPH1937 A9 (2020)OPPO CPH1937 A9 (2020)OPPO CPH1937 A9 (2020)

OPPO CPH2371 Reno7 5GOPPO CPH2371 Reno7 5GOPPO CPH2371 Reno7 5G

工作階段

行
動
裝
置
資
訊

所有使用者
100.00% 個工作階段

https://analytics.google.com/analytics/web/?utm_source=pdfReportLink#/dashboard/P3rrsnhlSo67Hj6StsE20w/a41250378w115453493p120735006/


zh-tw 281

en-us 20

zh-cn 3

zh-hk 2

ja 1

307

工作階段

12.1%

87%


